UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

   Số:             /GM-SNNPTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quảng Ngãi,  ngày        tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc họp thẩm định Chương trình Khuyến nông tỉnh

 giai đoạn 2024 - 2026

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức họp thẩm định Chương

trình Khuyến nông tỉnh giai đoạn 2024 - 2026 để hoàn chỉnh nội dung trình

UBND tỉnh xem xét, phê duyệt Chương trình Khuyến nông tỉnh giai đoạn 2024 -

2026 với các thành phần, nội dung, thời gian, địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Nguyễn Quang Trung, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và

PTNT, chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Khuyến nông tỉnh;

- Các Ông (bà) có tên tại Điều 1 Quyết định số 83/QĐ-SNNPTNT ngày

23/02/2023 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc thành

lập Hội đồng thẩm định Chương trình Khuyến nông tỉnh giai đoạn 2024 - 2026.

2. Nội dung và chuẩn bị

Giao Trung tâm Khuyến nông tỉnh chuẩn bị:

- Photo tài liệu Chương trình Khuyến nông tỉnh giai đoạn 2024 - 2026 và

các văn bản có liên quan gửi trước cho các thành viên dự họp nêu trên.

- Chuẩn bị nội dung báo cáo tóm tắt Chương trình Khuyến nông tỉnh giai

đoạn 2024 - 2026 và báo cáo trước cuộc họp.

3. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 02/3/2023 (chiều thứ 5).

4. Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(Địa chỉ: 182 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi).

Đề nghị Quý đại biểu nghiên cứu trước tài liệu và tham gia góp ý để nội

dung Chương trình Khuyến nông tỉnh giai đoạn 2024 - 2026 đảm bảo chất

lượng, phù hợp nhu cầu thực tiễn của địa phương./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;
- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, KH-TCdntham.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

2

		2023-02-28T09:42:49+0700

		2023-02-28T09:52:51+0700

		2023-02-28T09:52:51+0700

		2023-02-28T09:52:51+0700